



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Max Lift Holding ApS**

**Knabstrupvej 13  
2700 Brønshøj**

**CVR nr. 37 83 36 73**

**Årsrapport for 2021**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. juni 2022  
Dirigent

Navn: Mads Garder Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Max Lift Holding ApS  
Knabstrupvej 13  
2700 Brønshøj

CVR nr.: 37 83 36 73  
Stiftet: 24. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Mads Garder Laursen

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.315, og et overskud på tkr. 1.308 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af Covid-19. Og aktiviteten i 2022 forventes heller ikke at blive påvirket af COVID-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.375</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.273.255	1.305
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.769	0
Andre finansielle indtægter	1	66.903	58
Andre finansielle omkostninger	2	-23.447	-33
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.315.105</b>	<b>1.321</b>
Skat af årets resultat	3	-7.391	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>1.307.714</b>	<b>1.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		981.024	1.004
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		212.290	200
<b>I alt disponering</b>		<b>1.307.714</b>	<b>1.317</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.167.883	6.195
Kapitalinteresser	6	27.769	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.195.652</b>	<b>6.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.195.652</b>	<b>6.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		469.835	548
Andre tilgodehavender		4.811.279	4.925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		614.219	314
Tilgodehavende selskabsskat		0	431
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.895.333</b>	<b>6.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348.668</b>	<b>42</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.244.001</b>	<b>6.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.439.653</b>	<b>12.455</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.313.302	5.333
Overført resultat		6.335.997	6.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.813.699</b>	<b>11.619</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.050	827
Gæld til kapitalinteresser		20.919	0
Selskabsskat		429.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>625.954</b>	<b>836</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>625.954</b>	<b>836</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.439.653</b>	<b>12.455</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.332.278</b>	<b>113.000</b>	<b>6.123.707</b>
Årets resultat	0	981.024	114.400	212.290
	<b>0</b>	<b>981.024</b>	<b>114.400</b>	<b>212.290</b>
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-113.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.313.302</b>	<b>114.400</b>	<b>6.335.997</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>12.813.699</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.205	8
Øvrige finansielle indtægter	48.268	50
Renteindtægter skat	<u>430</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>66.903</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.279	32
Renteomkostninger til associerede virksomheder	919	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.249</u>	<u>1</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>23.447</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	621.610	318
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-614.219</u>	<u>-314</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>7.391</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

		2020 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	862.350	863
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>862.350</b>	<b>863</b>
Værdireguleringer, primo	5.332.278	4.327
Årets resultat efter skat	1.273.255	1.305
Udbytte fra kapitalandele	-300.000	-300
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>6.305.533</b>	<b>5.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.167.883</b>	<b>6.195</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lift & Løft ApS	Høje Taastrup	60%	9.955.809	1.659.582
Max Lift Ejendomme ApS	Høje Taastrup	100%	1.194.398	277.505

### 6 Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat efter skat	7.769	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>7.769</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.769</b>	<b>0</b>

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Argenti Ursus ApS	Høje Taastrup	50%	55.537	15.537

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 430 pr. 31. december 2021.

## Noter

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit i dattervirksomheden: "Max Lift Ejendomme ApS". Dattervirksomhedens gæld til omfattende realkreditinstitut udgør på balancedagen t.kr. 1.743.